ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.08.2010 № 3012

О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА И

ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ П.2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 05.08.2010 № 2742 «О ПЕРЕВОДЕ ГОРОДСКОГО

ЗВЕНА РСЧС В РЕЖИМ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ
СИТУАЦИЯ», ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ

17.08.2010 № 2898 «О МЕРАХ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ, СВЯЗАННОЙ С ОБЕСПЕЧЕНИЕМ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
П.1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 05.08.2010

№ 2742 «О ПЕРЕВОДЕ ГОРОДСКОГО ЗВЕНА РСЧС В РЕЖИМ
ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от

30.12.2003  №  794  «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и

ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»,  Губернатора  Владимирской  области  от

24.08.2010 № 944 «О дополнительных мерах обеспечения пожарной безопасности

на территории Владимирской области» и в целях своевременного реагирования на

возникновение лесных пожаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести органы управления, силы и средства территориального звена

города Владимира Владимирской областной подсистемы единой государственной

системы  предупреждения  и  ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций  в

режим функционирования «Повышенной готовности».

2. Признать утратившими силу:

-  пункт 2 постановления главы города Владимира от 05.08.2010 № 2742 «О

переводе  городского  звена  РСЧС  в  режим  функционирования  «Чрезвычайная

ситуация»;

- постановление главы города Владимира от 17.08.2010 № 2898 «О мерах по

предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с обеспечением

пожарной безопасности, и признании утратившим силу п.1 постановления главы

2

города Владимира от 05.08.2010 № 2742 «О переводе городского звена РСЧС в

режим функционирования «Чрезвычайная ситуация».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков